实 习 协 议 书

甲方：

乙方：黄山学院_经济管理_学院

             （以下简称甲方）经与黄山学院__经济管理__学院（以下简称乙方）友好协商，本着平等互利的原则，现就乙方学生到甲方进行毕业实习事宜达成以下协议：
一、实习人数：    人（其中：考研学生     人）。
二、实习时间：从         年    月    日至      年    月     日。

三、实习内容

实习生必须自觉服从甲方的实习安排，每周工作时间按国家法定条款执行；

甲方根据工作需要以及适当考虑学生意愿，将实习生分配在________等工作岗位实习，和甲方正式员工一同进行工作和学习。

四、甲方义务与权利

甲方提供如下福利待遇：

甲方向实习生提供必要住宿条件。实习带队老师到实习单位后由实习单位在本单位提供相应生活安排。

实习期间甲方安排实习岗位工作时间一般按照每周40小时左右计算，在实习期间向学生发放______元/人*月 的实习津贴及相关的绩效奖励，节假日、加班等享受本单位员工同样补助。

实习生在实习期间如因意外造成工伤由甲方报销医疗费。

甲方在实习生上岗前，需提供安全和岗位技能培训，并与实习生签署相关安全协议。

甲方做好实习学生在单位实习期间安全管理，并为乙方学生在实习期内购买意外保险。
甲方需按国家现行劳动法规安排实习生工作，工作环境、工作强度符合国家法律法规，不得从事有毒、有害工作。

甲方可通过学生实习表现和考核的成绩优先行使录用员工的权利。

五、乙方义务与权利

乙方向甲方派遣的实习生身体健康，年满十八周岁。如需在甲方办理当地健康证，费用由甲方承担。

为确保实习质量和安全，乙方必须做好实习生实习前的思想教育和技术准备工作。

实习生自备日常生活用品（床上用品由甲方提供），并服从甲方宿舍管理条例规定。

实习生需严格遵守甲方的各项规章制度，服从甲方的工作安排和管理。

实习生因特殊情况需终止实习时，乙方须向甲方出示证明，返回车票乙方自理。

六、其它事项

甲乙双方共同对实习过程进行管理。甲方向乙方提供学生入职前和实习过程中的培训计划、方案及资料，甲方如安排我校实习生参与重大的活动和接待任务时，应配合学校多保留实习学生参与接待的视频及图片资料，及时和学校联系；当学生需要请假时须由乙方与甲方沟通确认后方可履行手续。

协议期内，如有一方要求终止、修改或续订协议，须提前通知对方。

本着校企深度合作的宗旨：甲方为乙专业培养方案等提供合理化建议，乙方为甲企业经营管理等提供相关理论研讨支持。

甲方为双方实习之外合作相关活动提供一定经费支持，推进双方产教融合。

本协议一式两份，经甲、乙双方签署盖章后生效，协议中如有未详尽事宜，经双方协商补充修改，签定后的《补充协议》与正文同等有效。

甲方：                              乙方：黄山学院经济管理学院

甲方代表：                          乙方代表：

单位公章：                          单位公章：

日  期：    年   月   日       日  期：   年    月    日